

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Carla F. Montanha ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
03/07/2006	571	Caneta Bic	6	R\$ 0,520	R\$ 3,12
03/07/2006	571	Caneta corretiva	1	R\$ 5,400	R\$ 5,40
03/07/2006	571	Cartucho HP 5550 color original	1	R\$ 108,500	R\$ 108,50
03/07/2006	571	Cartucho HP 5550 preto original	1	R\$ 62,500	R\$ 62,50
03/07/2006	571	Cartucho HP 800 preto original	2	R\$ 94,500	R\$ 189,00
03/07/2006	571	Cartucho HP 930 19 ml colorido	2	R\$ 112,800	R\$ 225,60
03/07/2006	571	Elástico	3	R\$ 1,630	R\$ 4,89
03/07/2006	571	Livro Protocolo de correspondências	2	R\$ 4,370	R\$ 8,74
03/07/2006	571	Post it	2	R\$ 4,250	R\$ 8,50
18/07/2006	582	Cartucho HP 800 preto original	1	R\$ 99,000	R\$ 99,00
18/07/2006	582	Cartucho HP 930 19 ml colorido	1	R\$ 121,000	R\$ 121,00
18/07/2006	582	Espiral 23mm Lassane p/140 a 60	1	R\$ 13,800	R\$ 13,80
18/07/2006	582	Espiral 25mm	1	R\$ 12,600	R\$ 12,60
18/07/2006	582	Estilete larga	1	R\$ 6,470	R\$ 6,47
18/07/2006	582	Porta revista	3	R\$ 10,650	R\$ 31,95
20/07/2006	584	Cartucho com toner Q 2681 original	1	R\$ 661,000	R\$ 661,00
20/07/2006	584	Cartucho toner Q2670original	1	R\$ 461,500	R\$ 461,50

Produtos 17

Razão Social: [Edson Tetsuo Miyakubo - ME](#)

CNPJ [66.751.520/0001-44](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
03/07/2006	495	Pilha AA Rayovac	1	R\$ 3,000	R\$ 3,00

Produtos 1

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
10/07/2006	21498	Bateria selada	2	R\$ 48,500	R\$ 97,00
10/07/2006	21498	Cabo ext. esp.	1	R\$ 2,370	R\$ 2,37

Produtos 2

Razão Social: [Multipel Distribuidora de Papelaria Ltda ME](#)

CNPJ [05.907.904/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
20/07/2006	8771	Papel sulfite	20	R\$ 9,500	R\$ 190,00

Produtos 1

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
04/07/2006	12374	Gasolina comum	11,875	R\$ 2,649	R\$ 31,46
04/07/2006	12375	Gasolina comum	40,143	R\$ 2,649	R\$ 106,34
07/07/2006	12424	Gasolina comum	24,747	R\$ 2,649	R\$ 65,55
10/07/2006	12463	Gasolina comum	9,441	R\$ 2,649	R\$ 25,01
13/07/2006	12508	Gasolina comum	31,961	R\$ 2,649	R\$ 84,66
20/07/2006	12616	Gasolina comum	10,631	R\$ 2,649	R\$ 28,16
20/07/2006	12622	Gasolina comum	1	R\$ 69,350	R\$ 69,35
24/07/2006	12686	Gasolina comum	30,864	R\$ 2,649	R\$ 81,76

Produtos 8

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Prado & Saro Jr Ltda. - ME](#)

CNPJ [66.992.121/0001-07](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
19/07/2006	1007	Hd 160 GB

<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 272,000	R\$ 272,00

Produtos 1

Razão Social: [Printmaq Comércio de Copiadora Ltda.](#)

CNPJ [02.502.068/0001-02](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
07/07/2006	5334	Toner 2060/2080

<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
3	R\$ 105,000	R\$ 315,00

Produtos 1

Razão Social: [Prosun Informática Ltda.](#)

CNPJ [60.023.231/0001-42](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
31/07/2006	55145	Toner Hp 2682A Yellow
31/07/2006	55145	Toner Hp Q2683A Magenta

<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 629,000	R\$ 629,00
1	R\$ 607,000	R\$ 607,00

Produtos 2

Razão Social: [Rubens Yasuhiro Kakimoto Vidros - ME](#)

CNPJ [03.285.548/0001-13](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
06/07/2006	224	Quadros

<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
3	R\$ 25,000	R\$ 75,00

Produtos 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
31/07/2006	1123	Água Mineral - 10 litros
31/07/2006	1123	Água mineral - 20 litros
31/07/2006	1123	Botijão de gás envasado

<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 3,500	R\$ 3,50
8	R\$ 5,000	R\$ 40,00
1	R\$ 30,000	R\$ 30,00

Produtos 3

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
07/07/2006	867	Escova esfregona
07/07/2006	867	Vassoura

<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 2,950	R\$ 2,95
2	R\$ 6,450	R\$ 12,90

Produtos 2

Razão Social: [Yolanda Nunes Bastos - ME](#)

CNPJ [68.247.436/0001-13](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
04/07/2006	124	óleo de freio
04/07/2006	124	Óleo de motor
04/07/2006	124	Óleo de motor
04/07/2006	124	Óleo motor

<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 5,000	R\$ 5,00
5	R\$ 16,000	R\$ 80,00
2	R\$ 10,000	R\$ 20,00
1	R\$ 18,000	R\$ 18,00

Produtos 4